Omnucanue ToBapa Ileus aas nunusl ENTECO

MASTER I11-43-01

Onucanue

[Teur qist munsl ENTECO MASTER 111-43-01 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Hcrounuk Temna
BmecTtumocTsb (THii)
KonnyecTBo kamep (mo10B)
KonuyecTBo nuiil B 0J1HOM Kamepe
BryTpennue pazMepbl KaMephl
JnameTp muisl
TemnepaTypHbIii pesxum
MomHoCTb

[Tupuna

I'myOuna

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Crtpana nmpous3BOACTBa

220B

1

1

1

360x400x80 Mmm
30 cm

ot 50 mo 400 °C
1.6 kBt

590 mm

570 MM

270 MM

30 kr

benapych



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

